



خبر

دانیال مشکلی
ندارد

از ابتدا هم مشخص بود مصدومیت مدافع راست پرسپولیس جدی نیست. دانیال اعلام کرد با تکمل مدافع خارجی اراکی‌ها مصدوم شده و حدود ۵۰ دقیقه با مصدومیت بازی کرده اما با وجود تعویضش در میانه نیمه دوم ظاهراً مشکلی برای بازی با نفت ندارد. پزشک پرسپولیس در مورد مصدومیت دانیال اسماعیلی فر گفت: «این بازیکن زیر نظر کادر پزشکی قرار دارد و با تمرینات اختصاصی، طی هفته جاری به تمرینات گروهی باز خواهد گشت و در اختیار کادر فنی قرار می‌گیرد.»

داور گمنام
برای پرسپولیس

قضاوت بازی چهارشنبه پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان برعهده امیر سامان سلطانی، داور جوان گمنامی است که تاکنون برای پرسپولیس قضاوت نکرده است. این داور در این فصل به جمع داوران لیگ برتری اضافه شده و با توجه به اینکه احتمالاً چیزی حدود ۴ تا ۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی بازی را تماشا خواهند کرد کار سختی خواهد داشت. مهدی عالیقدر و هادی طوسی کمک‌های این داور در بازی چهارشنبه هستند.

تساوی امیدها

سرخپوشان امید در دیدار رفت از سری رقابت‌های لیگ برتر روز شنبه در ورزشگاه شهید درفشی فرمیزبان تیم مقاومت بودند. فرمزپوشان میزبان در دقایق ابتدایی بازی، به گل برتری دست پیدا کردند و چند دقیقه بعد تیم میهمان به گل تساوی رسید. در نیمه دوم تیم مقاومت در ادامه بازی، به گل برتری دست یافت و دو بر یک جلو افتاد و بعد از آن سرخپوشان هم برای تغییر نتیجه دست به حملات زیادی زدند و توانستند گل تساوی را به ثمر برسانند تا بازی ۲-۲ تمام شود.

وضعیت
نامشخص
فرجی

مدافع شماره ۳ پرسپولیس که در نیمه دوم بازی با اراک مصدوم شد، لنگ لنگان ورزشگاه این شهر را ترک کرد تا احتمال غیبتش در بازی با صنعت نفت به وجود بیاید. دوازده روز بعد از این بازی علیرضا حقیقت پزشک سرخپوشان پایتخت اعلام کرد عکسبرداری از پای فرشاد فرجی انجام شده است و امروز منتظر جواب ام آر آی این بازیکن هستیم و امیدواریم مشکل خاصی نباشد و او بتواند هر چه زودتر در اختیار کار فنی قرار بگیرد. گفته می‌شود مصدومیت فرجی جدی نیست ولی احتمالاً بازی چهارشنبه‌را از دست خواهد داد هر چند اگر او مشکلی نداشت هم به احتمال زیاد با بازگشت پورعلی گنجی نیمکت‌نشین می‌شد.



شیرزود تمیروف

خداحافظی با تأخیر، قرارداد با پیکان

با اینکه حدود یک هفته از فسخ قراردادش می‌گذرد باشگاه پرسپولیس به تازگی در رسانه رسمی خود برای این بازیکن پست خداحافظی و تشکر گذاشت. گفته می‌شود تمیروف به پیکان می‌پیوندد که این اتفاق عصر دیروز رخ داد. گفته می‌شود مهاجم ازبک با ۱۲۰ هزار دلار راهی تیم تهرانی شده در حالی که رقم قرارداد او با پرسپولیس ۱۸۰ هزار دلار بود. قرارداد تمیروف با پیکان هم یکساله است.



سروش رفیعی

فعالاً کسی انتقاد نمی‌کند

بازگشتش به پرسپولیس شور و شوق زیادی بین هواداران این تیم به وجود آورد و خیلی‌ها به درخشش او در میانه میدان امیدوار بودند اما در سومین بازی هم نمایش متوسطی داشت. سروش هم مثل تمام بازیکنان تهاجمی پرسپولیس در نیمه دوم از جریان بازی خارج بود تا اینکه اسدیگی به جای او وارد میدان شد. به نظر می‌رسد شماره ۷ هنوز در تیررس انتقادهای هواداران رسانه‌ها قرار نگرفته اما اگر تکانی به خودش ندهد مورد انتقاد قرار می‌گیرد.



کاوه رضایی

کدام مذاکره؟

کاوه رضایی با مدیران باشگاه پرسپولیس مذاکرات کاملی داشته و این موضوعی است که مدیران باشگاه سرخپوش پایتخت تأیید می‌کنند اما یکی از ارکان مدیریتی پرسپولیس به ما گفت: از کاوه دلخوریم چون در جایی، مذاکره با پرسپولیس را تکذیب کرده در حالی که ما با او صحبت کرده بودیم و هر دو طرف، حرف‌ها و انتظارات خود را اعلام کرده بود که در آن زمان به توافق نرسیدیم.

گل نخور، زشت بازی کردن مهم نیست!

یحیی دنیاله‌رو فرمول
قهرمانی استقلال

با همه گاستی‌های فنی پرسپولیس طی فصل گذشته یا حتی در سال‌هایی که تیم به لحاظ کیفیت اسکواد بازیکنان و کسب نتیجه در موضع ضعف قرار داشت هیچ وقت نشنیده بودیم که حریف آن هم از نوع درجه دو یا تیمی در دایره تیم‌های متوسط لیگ برتر، پرسپولیس را متهم به وقت‌کشی برای کسب نتیجه کند اما این اتفاق در اراک رخ داد. پرسپولیس اولین برد فصل را با کمترین اختلاف گل و نیت یک پیروزی اقتصادی در شرایطی به دست آورد که یک نیمه قابل قبول و تا حدودی درخشان داشت اما نیمه دوم مشغول حفظ نتیجه شد و عقب نشست تا به هر قیمتی که هست برد نخست حاصل شود و یحیی و تیمش بیش از این از دایره مدعیان عقب نمانند.

یحیی خوب می‌داند

که فصل قبل استقلال با همین فرمول قهرمان شد و اتهام‌های ریز و درشت فنی به این تیم هم در نهایت اهمیتی پیدا نکرد. تیم مجیدی نه آنقدر خوب بازی می‌کرد که تماشاگرانش را به وجد بیاورد و یاد تیم استراماچونی بیندازد نه آنقدر گل می‌زد که حریف را خرد کرده و مجبور به قبول شکست کند

مسعود قراقرز
روزنامه نگار

اتهام سنگین وقت‌کشی

پرسپولیس برد و نفس راحتی کشید اما اتهام وقت‌کشی آن هم از سوی تیمی که نه ستاره دارد نه مدعی است اتهام سنگین و سختی بود. تیمی با این همه ستاره و آن سابقه فنی که مدعی قهرمانی است وقت‌کشی می‌کند؟! اراکی‌ها برای اثبات ادعایشان حتی برای دقایق جریان بازی را مختل کردند و صدای اعتراض هواداران و سرمربی‌شان را هم شنیدیم. حتی گفتند خطاری که بیرانوند گرفت گواه این ادعاست و البته بعدتر با ریز شدن در جریان بازی، آمار ۱۳ دقیقه‌ای او رو کردند تا بادی به غیبت اندازند و بگویند تیمی که ۵ فصل متوالی قهرمان لیگ برتر شده و امسال هم مدعی جدی قهرمانی است مقابل ما یک نیمه تمام عقب نشست و هر کاری کرد تا پیروزی‌اش را حفظ کند. هر چند این ادعا در جریان بازی ملموس نبود و مصدومیت‌های بازیکنان پرسپولیس آنقدر سخت بود که از بازی بیرون بروند و دیگر برنگردند اما واقعیت اینکه تیم یحیی در نیمه دوم این مسابقه به شکل عجیبی عقب نشست و دفاع کرد. در کل این نیمه شاید تنها یکی دو حمله سریع یا ضدحمله سرخ‌ها شکل گرفت و هافبک‌ها و مهاجمان به کلی از جریان بازی خارج شده و تعویض‌ها نیز برای تغییر جریان بازی و شکل حرکتی تیم پرسپولیس برای بیرون آمدن از آن وضعیت جواب نداد. پرسپولیس حتی در ثبت مالکیت توپ هم عاجز ماند و با تقدیم توپ به حریف، در زمین خود مشغول خنثی کردن طراحی حملات حریف شد که موفق هم بود.

تأکید سرمربی روی ترمیم
ضعف فصل قبل

یحیی اما بعد از مسابقه در جریان نشست خبری پرسش‌های انتقادی درباره کیفیت بازی پرسپولیس و حتی ماجرای وقت‌کشی را با تکیه روی یک نکته جواب داد و روی آن تأکید کرد. گل محمدی گفت اینکه تیمش در سه بازی گل نخورده و به حریفانش کمترین موقعیت گل را داده حاکی از بهبود شرایط تیم در فاز دفاع نسبت به فصل گذشته است که البته بیره هم نیست.

فصل قبل کادر فنی پرسپولیس در چیدمان ارنج مرکز خط دفاعی خود دچار تشتت عجیبی بود و هر تغییری که انجام می‌داد به نتیجه نمی‌رسید. علی نعمتی، فرشاد فرجی، سیدجلال حسینی، علیرضا ابراهیمی و وحدت هنانوف هرگز در کنار هم زوج نشدند و مدافعان کناری هم به این تزلزل کمک کردند. بدتر اینکه پشت سر آنها حامد لک و بعدتر احمد گوه‌ری هیچ‌گاه گلرهای مورد اطمینانی نبودند و ساختار دفاعی پرسپولیس هیچ‌گاه شکل درستی پیدا نکرد. در این شرایط تعداد گل‌های خورده این تیم به شکل غیر قابل باوری نسبت به فصول قبل رشد کرد و با وجود تمام ایرادهای فنی دیگر، این مسأله تبدیل به گل بزرگترین معضل تیم برای کسب مقام قهرمانی ششم شد.

پرسپولیس تنها تیم بدون گل
خورده لیگ

این فصل اما ماجرا تغییر کرد. یحیی به عنوان اولین خرید بیرانوند را برگرداند و بعد با جذب ولسیانی و پورعلی گنجی خط دفاعش را ترمیم کرد که البته تا اینجا موقعیت‌های بسیار کمی به حریفانش داده است. فقط سه هفته از شروع فصل تازه گذشته و پرسپولیس همین حالا تنها تیم جدول شانزده تیمی است که گلی دریافت نکرده و هر چقدر که در فاز

حمله و خلق موقعیت عاجز بوده و مشکل دار، در فاز دفاع عملکرد جالبی داشته که حتی در شروع فصل امیدوار کننده به نظر می‌رسد. یحیی خوب می‌داند که فصل قبل استقلال با همین فرمول قهرمان شد و اتهام‌های ریز و درشت فنی به این تیم هم در نهایت اهمیتی پیدا نکرد. تیم مجیدی نه آنقدر خوب بازی می‌کرد که تماشاگرانش را به وجد بیاورد و یاد تیم استراماچونی بیندازد نه آنقدر گل می‌زد که حریف‌ها را خرد کرده و مجبور به قبول شکست کند. استقلال فصل قبل فقط گل نمی‌خورد یا خیلی سخت گل می‌خورد و بعضاً با کمترین موقعیت و کمترین اختلاف گل برنده می‌شد و همینطور در مسیر قهرمانی قدم برداشت و پیش رفت تا به مقصدش رسید.

پیرو فرمول مجیدی، فارغ از
اتهامات

حالا یحیی با پیروی از همین فرمول دنبال قهرمانی بعدی است حتی اگر متهم به زشت بازی کردن و وقت‌کشی شود. برای این منظور او در توجیه عملکرد تیمش به دشواری‌های لیگ برتر اشاره کرد و می‌گوید نباید از تیم او توقع به ثمر رساندن چند گل در هر بازی را داشت اما سؤال جدی‌تری که از سوی او بی‌پاسخ مانده این است که چرا تیمی با این همه ستاره در فاز حمله پویا و دینامیک بازی نمی‌کند و تماشاچندانی ارائه نمی‌دهد که در پی آن چند موقعیت گل ببینیم؟ یحیی این فصل به شکل عجیبی از ایده‌آل‌های اولیه‌اش کوتاه آمده و با همان فرمول استقلال دنبال قهرمانی است. انکار برایش هم مهم نیست که تیمش و خودش را متهم به نمایش بی‌هیجان، حوصله سر بر یا حتی بردهای اتفاقی کنند اما آیا در برای او روی همان پاشنه‌ای که برای مجیدی چرخید، می‌چرخد؟

ZOOM

یحیی بی تفاوت به انتقادهای باره مهاجم هلندی

با وجود اینکه به نظر می‌رسد از نظر بدنی اصلاً آماده نیست و حداقل یک ماه کار دارد تا به چابکی فرم مسابقه رسمی برسد اما گفته می‌شود در بازی چهارشنبه مقابل صنعت نفت هم فیکس خواهد بود که کمی عجیب به نظر می‌رسد. البته یحیی فصل قبل در مورد تمیروف هم همین‌گونه عمل کرد و هر هفته او را فیکس بازی می‌داد تا آماده شود اما خب این بازیکن اصلاً چیزی در چنته نداشت. به نظر می‌رسد یحیی نسبت به انتقادهایی که از شرایط آمادگی جسمانی مهاجم هلندی شده بی تفاوت است و می‌خواهد لوکادیا را در آزادی هم به هواداران نشان دهد. او در نشست خبری بعد از بازی در اراک نخواست تا به صورت شفاف درباره ناآمادگی مهاجم هلندی حرفی بزند چرا که به هر حال تصمیم خودش را زیر سؤال می‌برد. در عین حال باشگاه پرسپولیس برای این مهاجم هزینه کرده و درباره رزومه‌اش آنقدر مانور داده که نمی‌تواند به راحتی از این بازیکن بگذرد. یحیی هم می‌خواهد با بازی دادن به لوکادیا او را در شرایط مسابقه قرار دهد و به فرم ایده‌آل نزدیک کند فارغ از اینکه در این اثنا او با ناآمادگی‌اش چقدر در فاز حمله پرسپولیس اختلال ایجاد کند.

